Mẫu 1  ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  Số:          /BC-UBND Ba Ngòi, ngày       tháng 03 năm 2022  BÁO CÁO Kết quả triển khai Kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm  tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa Lễ hội Xuân năm 2022   Kính gửi: Phòng Kinh tế thành phố Cam Ranh.   I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO  - Ban chỉ đạo liên ngành ATVSTP phường đã ban hành Kế hoạch số 2917/KH-BCĐLNVSATTP ngày 30/12/2021 về việc Triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Nhân Dần và mùa Lễ hội Xuân 2022 trên địa bàn phường Ba Ngòi  - Văn bản số 72/UBND ngày 21/01/2022 về việc triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa Lễ hội xuân 2022.  II. CÁC HOẠT ĐỘNG ĐÃ TRIỂN KHAI  1. Các hoạt động truyền thông được triển khai TT Hoạt động Số lượng/buổi Số người tham dự/ phạm vi bao phủ. 1 Họp cộng tác viên báo chí   2 Nói chuyện   3 Tập huấn   4 Hội thảo   5 Phát thanh: tỉnh   Phát thanh: huyện   Phát thanh: xã/phường 20  Phát thanh: thôn/ bản   6 Truyền hình: tỉnh   7 Báo viết: tỉnh   Báo viết: huyện   Bản tin: xã/phường   8 Sản phẩm truyền thông:   - Băng rôn, khẩu hiệu   - Tranh áp - phích   - Tờ gấp   - Băng, đĩa hình   - Băng, đĩa âm   - Khác ….   9 Hoạt động khác: hội thi, hội thao tuyên truyền ATTP ...

2   2. Hoạt động kiểm tra, thanh tra (theo Mẫu 2)  Tổng số đoàn thanh tra, kiểm tra: 01  Trong đó:  a) Số đoàn thanh tra, kiểm tra tuyến tỉnh    b) Số đoàn thanh tra, kiểm tra tuyến huyện    c) Số đoàn kiểm tra tuyến xã: 01  III. TÌNH HÌNH NGỘ ĐỘC THỰC PHẨM TRONG DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN VÀ MÙA LỄ HỘI XUÂN 20221 (từ ngày 20/02/2021 đến 24/01/2022)  TT Chỉ số Năm 2022 Số cùng kỳ năm 2021 So sánh 1. Số vụ (vụ) 00 00  2. Số mắc (ca) 00 00  3. Số chết (người) 00 00  4. Số đi viện (ca) 00 00  5. Nguyên nhân (cụ thể) 00 00    IV. ĐÁNH GIÁ CHUNG 1. Öu ñieåm: Được sự quan tâm lãnh đạo của đảng ủy, giám sát của HĐND, tham gia phối hợp trong công tác tuyên truyền các văn bản liên quan đến đảm bảo ATTP của UBMT và các tổ chức đoàn thể đến người dân để chấp hành các quy định của Nhà nước. Trong thời gian qua chưa có trường hợp nào bị ngộ độc thực phẩm. 2. Hạn chế, toàn taïi:   - Công tác kiểm tra có lúc chưa thường xuyên do thành phần trong tổ kiểm tra thực hiện nhiều nhiệm vụ chính trị ở địa phương.  - Nhận thức của một số người dân có lúc còn hạn chế trong việc chấp hành các quy định về đảm bảo ATTP.  3. Kiến nghị (Không)  Trên đây là báo cáo Kết quả thanh tra, kiểm tra trong dịp Tết Nhân Dần và các mùa Lễ hội Xuân năm 2022 do phường Ba Ngòi thực hiện./.  Nơi nhận VBĐT: - Như trên; - Trang TTĐT phường; - Trạm y tế phường; - Lưu: VT. TM. ỦY BAN NHÂN DÂN KT.CHỦ TỊCH PHÓ CHỦ TỊCH      Nguyễn Thị Thanh Trúc

		ntttruc@khanhhoa.gov.vn
	2022-03-02T16:39:33+0700
	Nguyễn Thị Thanh Trúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T08:24:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T08:24:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T08:24:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!